
 

 

Zamawiający 

Zarząd Dróg Grodzkich w Zamościu  

Jana Kilińskiego 86 

22-400 Zamość 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa 

zamówienia: 

REALIZACJA ZADAŃ Z BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 2021 – Przebudowa chodnika przy ulicy 

Żdanowskiej oraz budowa zatoki postojowej „Pocałuj i jedź” przy ulicy Żdanowskiej. 

Numer 

postępowania 
2021/BZP 00088310/01 

Tryb 

postępowania: 
PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do 

postępowania: 
 https://platformazakupowa.pl/transakcja/473191 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 

zawiadamia, że: 

1. 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 08-07-2021 godz. 08:15:00 w siedzibie zamawiającego 

2. 
Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

wynosi: 
87.000.00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Lp. 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena 

[zł]  

1. 

Przedsiębiorstwo Transportowo - Usługowe MAWEX Ewa 

Matwiejczuk Ewa Matwiejczuk 

Rydla 21 

22-400 Zamość 

111.860,01 

2. 

Usługi Budowlane OLBUD Agnieszka Wróblewska 

Wólka Panieńska 66i 

22-400 Zamość 
86.444,40 

3. 

Zakład Remontowo-Budowlany TRAMES Małyszek i 

Słotwiński s.j. 

Graniczna 8b 

22-400 Zamość 

86.495,24 

Sporządził: Ireneusz Węs 

 Zamość dn. 08-07-2021 


